
Přihláška

Napsal uživatel Jakub Bouda
Středa, 23 Listopad 2011 07:08

Vážení sportovní přátelé, rádi bychom Vás pozvali na další mezinárodní turnaj „CHRISTMAS
CUP 2011“, který se bude konat 3.12.2011 v Mostě.

    
    -  Registrace na turnaj probíhá na této e-mailové adrese: PVDS@SEZNAM.CZ   
    -  Registrace nám posílejte ať už jako klub nebo jako jednotlivec v jakémkoliv souboru nebo
stačí do e-mailu.   
    -  Stačí nám poslat jméno, klub, disciplínu a váhu, např.  Jan Novák, TJ Lokomotiva, K-1
Rules -91kg.   

  

Registrace bude uveřejněna 25. listopadu zde, tedy na stránkách www.kung-fucentrum.cz ,
poté bude aktualizovaná, 2 dny před turnajem.

  

Fyzická registrace bude probíhat pouze v pátek.

  

Pro Vaší informaci, máme zatím zaregistrováno ze zahraničí tyto země:

  

Slovensko (10x plnokontakt)
Německo (10x polokontakt a 5x plnokontakt)
Chorvatsko (12x polokontakt)
Anglie (2x polokontakt)
Jihoafrická republika (1x polokontakt)
Polsko (4x polokontakt)
Maďarsko (6x polokontakt - tým Kiraly)
Itálie (15x polokontakt)
Rusko (5x plnokontakt)
Finsko (4x plnokontakt - v jednání profi zápas s kýmkoliv kdo bude chtít)
Švédsko (1x plnokontakt)

  

„Christmas Cup 2011“ bude probíhat v nově zrekonstruované sportovní hale a na celou akci
bude rozdáno 1.200 lístků
, takže předpokládáme hojnou účast publika.

  

 1 / 2

mailto:PVDS@SEZNAM.CZ
undefined/


Přihláška

Napsal uživatel Jakub Bouda
Středa, 23 Listopad 2011 07:08

  

Za tým organizátorů přeji hezký den a Tešíme se na Vás

  

Bc. Petr Václavík
Ředitel turnaje

  

 2 / 2


